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{Контакт}

{телефон за контакт}

{Број на предмет}

{Датум}
{Оператор}

{Адреса}

{Поштенски број} {Општина} 
Известување за инспекциски надзор
Почитуван{внесете име на менаџерот}
Во согласност со со член  ____ од Законот за животна средина (“Службен весник на РМ бр.53/05,81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11 and 123/12”)и членот ____ од Законот за инспекциски надзор (“Службен весник на РМ бр. број/година”),(редовна/вонредна)инспекција ќе се спроведе на{внесете датум}од страна на инспекторите{внесете име на инспекторите}.

Во согласност со член 205 (1) од Законот за животна средина (“Службен весник на РМ бр.53/05,81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11 and 123/12”)и членот ____ од Законот за инспекциски надзор (“Службен весник на РМ бр. број/година”),инспекторите имаат право на пристап, каде што тие сметаат дека е неопходно, во секое време, во области и деловни простории во јавна и во приватна сопственост, локации и транспортни средства и има право на увид и анализа, без било какви попречувања, на целокупната потребна документација на правното или физичкото лице.
Во согласност со член 205-а (1) и (2) од Законот за животна средина (“Службен весник на РМ бр.53/05,81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11 and 123/12”)и членот ____ од Законот за инспекциски надзор (“Службен весник на РМ бр. број/година”),секое лице во вашите простории, при вршењето на инспекцискиот надзор и на барање од страна на инспекторот, ќе треба да се идентификува себеси и да обезбеди лични и точни податоци и да ги стави на располагање на инспекторот сите потребни информации и документи потребни за вршењето на инспекцискиот надзор и неговото спроведување.
Доколку имате прашања за содржината на ова известување обратете се до{внесете назив и детали за контакт на Државниот Инспектрат за животна средина/релевантнен орган во Општината}.

Со почит,
{потпис и име на овластеното лице}
